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Blue-2 - The Sailing Academy
Mag. Michael Menard 1130 Wien 0699-19745691 office@blue-2.at www.blue-2.at
Yacht Club Austria - Crew Wien - Niederösterreich - Burgenland 
Rotina Mihai 1100 Wien 0676-6198850 rotina.mihai@yca.at www.yca.at
USC-Landhaus-Wassersport
Ing. Martin Koppensteiner 1090 Wien 0699-15328011 sclh-wassersport@noel.gv.at www.sc-landhaus.at/wassersport
HSV-Yacht Club Theresianische Militärakademie 0664-5991146
Eva Pietsch / Ausbildungsleiterin 2700 Wr. Neustadt 0664-5374561 eva.bax@drei.at www.yctm.at
SMYC - Segel- und Motoryachting Club
Clemens Hofmann 2732 Zweiersdorf 0664-3566602 ch@motoryachting.at www.motoryachting.at
VAJU sailing  by Landl&Partner GmbH 07239-53000
DI Gerald Landl 4201 Eidenberg 0660-8822880 office@vaju.at www.landl-partner.com
Yacht Club Austria - Crew Tirol 
Johannes Lindig 6020 Innsbruck 0660-5208136 j.lindig@tsn.at www.yca.at
Seefahrtsschule AT Sea 
Martin Jenner 6063 Rum 0660-4852960 jenner-martin@gmx.at www.skipper-martin.com
Yachtschule Schwaiger
Angelika Schmädeke 6215 Achenkirch 0676-6374550 office@schwaigernautik.com www.schwaigernautik.com
Yachtclub Delphin Telfs
Ing. Kurt Reiter 6410 Telfs 0650-6609501 reiter.k@planungsbuero.co.at www.yachtclub-delphin-telfs.at
Crew Zillertal 
Hannes Eberharter 6292 Finkenberg 0676-7165059 hannes228@gmail.com www.crew-zillertal.at
Seefahrtschule Strongbow
Sailing / Berndt Wesiak 7322 Lackenbach 0676-4090065 berndt.wesiak@gmail.com www.strongbowsailing.com
Yacht Club Austria - Crew Steiermark
Harald Schwanzer 8042 Graz 0664-6271759 harald.schwanzer@yca.at www.yca.at
Aichfeld-Yachting
Wolfgang Schinerl 8742 Obdach 0664-2418470 mail@aichfeld-yachting.at www.aichfeld-yachting.at
Yacht Club Austria - Crew Kärnten
Gernot Gfrerer 9020 Klagenfurt 0699-11989195 seefahrtschule@yca-crew-ktn.at www.yca.at 
Blue-2 - The Sailing Academy
Ernst Millonig 9020 Klagenfurt 0676-82598852 ernst.millonig@chello.at www.blue-2.at
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